
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  економіки 

(найменування закладу освіти)

 та  бізнесу  Дніпровського  національного  університету  імені  Олеся 
 Гончара» 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «19» серпня 2024 року №55-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки та бізнесу Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 
2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Тетяна МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 55-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13380576 1337517 Агарков Владислав Михайлович
50231895 HP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

110,000

2 13239256 1337517 Алєксєєв Ігор Сергійович
31411382 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

125,000

3 13343525 1337517 Бахілін Валерій Олександрович
49585708 HP 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

110,000

1



4 13567342 1337517 Вовчановський Валерій Григорович
895643 Б 29.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5 13567539 1337517 Вовчановський Володимир Григорович
600274 ЛH 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13341739 1337517 Войтов Роман Геннадійович
46307367 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

115,000

7 13421362 1337517 Горбачова Марія Олександрівна
54738482 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

125,000

8 13378981 1337517 Губанов Владислав Вячеславович
48842319 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

110,000

9 13378856 1337517 Губанов Сергій Вячеславович
40202826 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

110,000

10 13382235 1337517 Даниленко Євген Володимирови
ч

010645 PO 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

11 13394987 1337517 Донченко Вадим Юрійович
13586590 TA 27.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

12 13309209 1337517 Завадський Богдан Кирилович
49961882 HP 17.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

120,000

13 13342256 1337517 Ізмайлов Дмитро Володимирови
ч

44291209 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

110,000

14 13897367 1337517 Калина Володимир Іванович
13234178 AH 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

15 13375657 1337517 Касьян Андрій Миколайович
005826 MB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



16 13567119 1337517 Коваль Анатолій Миколайович
015058 C 16.06.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

17 13378963 1337517 Кохан Максим Владиславович
46297170 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

100,000

18 13338297 1337517 Кравченко Антон Ігорович
28487888 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

19 13402018 1337517 Некрасов Михайло Романович
54696083 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

100,000

20 13472177 1337517 Охмуш Андрій Володимирови
ч

26908407 HK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

115,000

21 13389240 1337517 Рябий Дмитро Володимирови
ч

26852723 KX 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

100,000

22 13317192 1337517 Самофал Валерія Артемівна
54696138 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

125,000

23 13383203 1337517 Ткаченко Микола Сергійович
50462017 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

100,000

24 13394404 1337517 Хименюк Павло Дмитрович
32290845 KB 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

100,000

25 13388917 1337517 Шрамович Віктор Миколайович
30620028 XE 12.09.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

115,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 55-с

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14276191 1336084 Богданов Богдан Миколайович
53822368 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0106466 Маркетинг 168,000

2 13633873 1336084 Віскарєва Поліна Олександрівна
54680195 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064777 Маркетинг 172,000

4



3 13375471 1336084 Добротвор Микола Миколайович
014451 PI 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 0,000

4 13915479 1336084 Доколяса Вікторія Сергіївна
53779825 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0217182 Маркетинг 163,000

5 13398216 1336084 Засименко Дар`я Миколаївна
54692076 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 125,000

6 13254793 1336084 Калина Анастасія Дмитрівна
54694982 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 170,000

7 13992301 1336084 Клюєв Богдан Олександрович
54682540 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

8 13411522 1336084 Кравчун Поліна Сергіївна
54678739 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132048 Маркетинг 168,000

9 13379791 1336084 Курданова Олександра Вадимівна
54732429 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

10 13247543 1336084 Лакша Маріанна Ігорівна
54696349 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 125,000

11 13696765 1336084 Носатенко Марія Євгеніївна
54691842 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 0,000

12 13457317 1336084 Овчаренко Маргарита Олександрівна
54697729 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

5



13 13355778 1336084 Павлій Дарина Ярославівна
54739438 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 125,000

14 13362489 1336084 Пархоменко Віка Олександрівна
54698837 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 125,000

15 13400503 1336084 Середа Андрій Сергійович
54685342 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

16 13542183 1336084 Синиця Каріна Вікторівна
54739189 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 125,000

17 13612786 1336084 Сова Тарас Олексійович
54738538 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095877 Маркетинг 160,000

18 13403967 1336084 Тітовець Іван Олексійович
51891803 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 160,000

19 13283807 1336084 Черепанова Катерина Євгенівна
54686669 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 170,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 55-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13288900 1329519 Аббасов Рустам Інтізамович
54696302 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

2 13265724 1329519 Аршинов Олексій Володимирови
ч

012669 OAAB 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7



3 13323655 1329519 Білоус Богдан Васильович
15559671 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4 13344338 1329519 Бондарчук Валентин Олександрович
54042948 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

5 13253215 1329519 Борисов Ілля Станіславович
34072803 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

100,000

6 13271319 1329519 Булавук Валентин Васильович
31406807 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

7 13273212 1329519 Горячкін Сергій Миколайович
30885901 HP 15.05.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 13271426 1329519 Грибок Ігор Степанович
958289 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 13292660 1329519 Демидов Сергій Олександрович
26360846 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 13527849 1329519 Дєєв Олег Олександрович
14511915 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 13286929 1329519 Джумар В`ячеслав Анатолійович
010815 HP 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8



12 14178590 1329519 Дудник Ольга Олександрівна
54692044 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

13 13298876 1329519 Івашко Максим Іванович
24063425 HP 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

14 13271370 1329519 Кашинський Олександр Євгенович
507892 C 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

15 14033566 1329519 Кірпічов Владислав Геннадійович
213307 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

16 13300435 1329519 Козиненко Олександр Анатолійович
000290 AC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

17 13341187 1329519 Кононихін Дмитро Андрійович
54685674 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

18 14036579 1329519 Косенко Софія Григорівна
54682785 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

19 13320158 1329519 Кравцов Дмитро Володимирови
ч

48835442 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

20 13593612 1329519 Куркула Роман Ігорович
011881 ДЛBK 15.05.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9



21 13622455 1329519 Кучеренко Лілія Володимирівна
54680784 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

22 13271283 1329519 Лаврентьєв Юрій Юрійович
31331894 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

23 13257795 1329519 Лєвшин Олексій Геннадійович
18486055 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

24 13381355 1329519 Лях Вадим Віталійович
019861 ДП 26.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

25 13625276 1329519 Марголін Олексій Олександрович
34030051 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

26 13286632 1329519 Межлумян Артем Гаррійович
35093609 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

27 13578815 1329519 Ментус Олександр Михайлович
26263767 HP 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

28 13381268 1329519 Мерослін Віталій Анатолійович
34077806 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

100,000

29 13356062 1329519 Моргун Ігор Сергійович
52296316 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

10



30 13273350 1329519 Мотузенко Ілля Володимирови
ч

29635600 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

31 13401778 1329519 Нестеренко Руслан Борисович
11382733 HP 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

32 13993584 1329519 Носенко Анна Володимирівна
54680745 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

33 13277772 1329519 Нурієва Алмаз Садіг кизи
54741060 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

34 13279027 1329519 Омельченко Олена Анатоліївна
54696230 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

35 13594299 1329519 Онищук Дмитро Миколайович
916447 A 03.07.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

36 13391242 1329519 Петрук Олександр Володимирови
ч

26227221 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

37 13397339 1329519 Поляков Віктор Миколайович
50233890 HP 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

100,000

38 13394771 1329519 Прокудін Олексій Миколайович
34027955 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11



39 13299964 1329519 Рибинський Віталій Юрійович
42518846 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

40 13406831 1329519 Рогов Андрій Володимирови
ч

147474 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

41 13373637 1329519 Садковський Едуард Володимирови
ч

587736 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

42 13382086 1329519 Сидоренко Андрій Володимирови
ч

34027744 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

43 13978472 1329519 Склярова Поліна Сергіївна
54680741 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

44 13263548 1329519 Сосна Юрій Григорович
194272 A 18.07.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

45 13279733 1329519 Трегубов Арсеній Олексійович
54400858 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

46 13342489 1329519 Фесенко Сергій Віталійович
114275 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

47 13906932 1329519 Харланов Олександр Сергійович
14389416 HP 01.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

12



48 13323951 1329519 Хоменко Вадим Петрович
003945 AC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

49 13469583 1329519 Чуприна Владислав Андрійович
54744344 HP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

110,000

50 13316370 1329519 Шадейко Артем Євгенович
31500746 HP 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

51 13354523 1329519 Шевцов Олександр Євстахович
011237 ДГBK 26.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

52 13359164 1329519 Шевченко Олександр Павлович
11212419 HP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

53 13623816 1329519 Школа Ігор Анатолійович
23252414 HP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

54 13356364 1329519 Шматок Сергій Сергійович
55092381 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

55 13324723 1329519 Якименко Олександр Миколайович
477050 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 55-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13531381 1330908 Агєєв Ілля Ігорович
31444281 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 13573289 1330908 Афанасьєва Анастасія Денисівна
54740571 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

14



3 13611010 1330908 Бабаніна Єва Андріївна
54685721 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

4 13393863 1330908 Бовтрук Денис Дмитрович
51272590 KX 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

5 13384224 1330908 Бондар Андрій Сергійович
27722686 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

6 13384520 1330908 Бондар Денис Сергійович
31335170 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

7 13916517 1330908 Бутко Артем Віталійович
22635124 XA 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 13406622 1330908 Величко Віталій Валентинович
18078554 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 13277010 1330908 Виноградський Володимир Васильович
18100438 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 13322290 1330908 Ворожбіт Микола Володимирови
ч

009228 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 13646582 1330908 Галімханов Сергій Володимирови
ч

48671558 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 13844567 1330908 Гених Дмитро Віталійович
50709708 MK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 13725988 1330908 Гребенюк Дар`я Анатоліївна
54685207 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15



14 13393925 1330908 Гупало Валерій Олександрович
52931871 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

15 13475533 1330908 Гуржій Артем Віталійович
49543749 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16 14055431 1330908 Дзюбенко Діана Дмитрівна
54682748 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

17 13569932 1330908 Дорошенко Віталій Іванович
441924 C 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18 13326981 1330908 Заболотний Артем Русланович
42524723 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

19 13662566 1330908 Загорулько Євгеній Володимирови
ч

54784903 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

20 13641188 1330908 Злиденний Володимир Вікторович
26747623 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

21 13478699 1330908 Кислиця Денис Ростиславович
31331170 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

22 13396967 1330908 Литвинова Маргарита Єгорівна
54685522 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

23 13390370 1330908 Любченко Геннадій Борисович
54797204 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

24 14241689 1330908 Макаревич Марія Кирилівна
54694748 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16



25 13395670 1330908 Мирошниченк
о Олександр Юрійович

34385971 HP 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

26 13372569 1330908 Молчанов Костянтин Миколайович
12329401 TA 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

27 13404182 1330908 Пеня Ілля Леонідович
54685510 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

28 13405096 1330908 Пилипенко Юрій Володимирови
ч

185446 A 20.07.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

29 13466722 1330908 Пістунов Владислав Віталійович
49985507 HP 15.11.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

30 14086399 1330908 Пьосова Уляна Євгеніївна
54691772 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282360 Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

31 13917905 1330908 Рейчинов Олександр Олександрович
49761391 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

32 13640294 1330908 Рибалтовський Микола Миколайович
36133071 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

33 13916913 1330908 Розумовський Вячеслав Федорович
432851 C 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

34 13389015 1330908 Ромса Дмитрій Сергійович
46430645 CK 03.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

35 13267167 1330908 Сахно Михайло Вячеславович
21510696 HP 14.05.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

36 13389426 1330908 Сікалюк Аліна Михайлівна
54741054 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

17



37 13458924 1330908 Соколовський Віталій Андрійович
12943978 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

38 13789330 1330908 Солянко Володимир Станіславович
005820 MPAC 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

39 13638369 1330908 Струк Костянтин Миколайович
12944055 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

40 13389160 1330908 Чикало Володимир Анатолійович
12698292 EH 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

41 13304859 1330908 Яічко Андрій Сергійович
008097 MЛAB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

42 13775688 1330908 Яремчук Роман Романович
11188054 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

43 13716916 1330908 Яценко Мілана Андріївна
54685180 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18


